



Karmøy Kommune

Postboks 167

4291 KOPERVIK

Dato: 21.08.2023

Dokumentnummer: 23/889-5

Deres referanse: Ida Helgeland

Saksbehandler: Torbjørn Djuvstad

Tilsynsrapport Storasund sykehjem

Svar fra Storasund sykehjem hva angår merknader i svarbrev tilsynsrapport, sendt 27. juni 2023.

Merknad 1 Renhold «Hvilke tiltak vil dere utføre for å forbedre frekvensielt renhold?»

Renhold ligger under Eiendomsavdeling og er ikke noe vi i utgangspunktet administrerer. Saken er tatt opp med leder for renholdere og det er blitt utført noe frekvensielt renhold dette året. Det er et mål få utført total nedvask av alle deler av institusjonen. Dette er imidlertid et ressurs spørsmål og må drøftes videre med Eiendomsavdelingen.

Hva angår avdelingskjøkken så har vi fått ansatt en ekstra til dette arbeidet. Dette er en person som er ansatt på varig tilrettelagt arbeid via NAV, mandag til fredag. Vedkommende har god kapasitet og har fått ansvar i lag med de øvrige ansatte å sikre at rengjøring av skuffer, skap og lignende blir utført.

Merknad 2 Nattfaste *Er tilbud om senkvelds tilfredsstillende for å forhindre for lang nattfaste? Er det mange som benytter seg av dette tilbudet?*

Våre pasienter blir servert kveldsmåltid mellom klokken 18 og 19. Når frokost da blir servert stort sett en gang mellom klokken 8 og 9 om morgenen, så blir nattfasten over anbefalte 11 timer. Vi tilbyr derfor «senkvelds» fra klokken 21 og utover i form av skiver, suppe, ernæringsdrikker, yoghurt eller lignende alt etter hva pasienten selv ønsker. Nattevaktene serverer også mat til våre pasienter om dette er ønskelig. Hvor mange som benytter seg av dette tilbudet er veldig varierende fra tid til annen, men det er til enhver tid pasienter som benytter seg av tilbudet.

Slik dette er organisert per dato mener vi det er en tilfredsstillende ordning.

Mekrnad 3 Psykososiale forhold *Hvor ofte får beboerne tilbud om å luften seg i dag? Og hvor mange benytter seg av dette tilbudet.*

På dette punktet er vi nok for dårlige, vi har ingen faste rutiner på å ukentlig spørre alle beboerne om de ønsker lufting. Prosedyren til kommunen sier at beboerne skal få lufting minst en gang per uke eller etter individuelle behov. Det må legges til at det er store forskjeller i beboernes funksjon og behov, på sykehjemmet har vi fokus på det individuelle behovet. Røde Kors kommer ukentlig, der vi før sommeren avtalte at lufting skulle være prioritet nå som været tillater det. Det er også flere beboere som har egen besøksvenn igjennom Røde Kors, som et supplement for å dekke deres sosiale/lufting behov. Vi oppfordrer pårørende i inkomst samtaler og i infoskriv til å bistå med å ta med sine kjære utendørs. Vi arrangerer også sosiale turer utenfor huset til de beboerne som har mulighet til det. Eksempler på dette kan være ut å spise/opplevelser på Havnedagene, gårdsbesøk til Snurrevarden gård, eller konserter. Vi har også en inngjerdet sansehage som benyttes når vær og vilje tillater det. Det er ingen begrensninger på hvem som kommer seg ut i frisk luft. Senest i sommer hadde vi en døende/terminal pasient som ble trillet ut i sansehagen i sengen sin kort tid før sin bortgang.

Angående de merknader som er kommentert, er dette områder hvor vi i vår hverdag tilstreber prosesser for kontinuerlig forbedringsarbeid.

Med hilsen

Torbjørn Djuvstad
virksomhetsleder

Dokumentet er godkjent elektronisk.